Idealarc®  DC-600
适合工业制造业的坚固耐用的多功能焊接电源
在进行半自动生产或装配时，最好的焊接电源选择应该是林肯的 Idealarc®
DC-600。结实的构造、简单易懂的控制器、适用于重载焊接应用场合（如厚钢
板或其它材料）的大电流使该焊机成为可靠的投资；再加上出色的久经考验的
可控硅整流的电弧，因而能获得高质量的、美观的焊缝，使操作者都赞叹不已
——使用Idealarc® DC-600想出错都难！

K1365-23  Idealarc® DC-600            220/380/440/3/50/60
K1365-24  Idealarc® DC-600            380/500/3/50/60
订货号
输出                 输入
CC
CV DC 3
PHASE
50
Hz
说明
多功能焊机
产品
名称
订货号
输入
电源
额定输出
电流/电压/暂载率
额定输出时
输入电流
输出
范围
外形尺寸(高x宽x深)
毫米(英寸)
净重
千克(磅)
Idealarc®
DC-600电源
K1365-23
K1365-24
220/380/440/3/50/60
220/380/440/3/50/60
600A/44V/100%
680A/44V/60%
116/67/58A
237
(522)
67/51A
恒压：70-850A，13-44V
恒流：90-850A，24-42V
781 x 565 x 965
(30.7 x 22.2 x 38.0)
技术参数
Idealarc ® DC-600
[2]
性能
特征
质量和可靠性
主要控制器
 1. 电流表/电压表
 2. 本机/遥控输出控制
 3. 输出控制电位计
 4. 模式选择开关
 5. 焊接接线端子开/遥控控制
 6. 电源通/断开关
 7. 电源指示灯
 8. 接线终端连接调节旋钮
 9. 连接送丝机的14针接线插孔
10. 115V交流，15A隐藏插座
DC-600是一种多功能直流弧焊电源，能产生优良的恒压及恒流电弧
输出特性。单个焊接电源可进行多种焊接应用。
DC-600设计用于熔化极气体保护焊、药芯焊丝焊及埋弧焊工艺，另
外还可用于手工焊及使用最大达10毫米的碳棒进行碳弧气刨。它采
用单个电位计进行全程输出控制，能产生优良的焊接性能。
风扇冷却，具有防止电流超载的过电保护和温度过高的过热保护
制造符合ISO9001质保体系和ISO14001环保标准
保修期内提供保修服务
可在工厂或工地安装的三档多用途开关选配件使本机能快速地实现
将电源从半自动/自动焊接时的直流正接或直流反接转换到手工焊、
熔化极气体保护焊（TIG焊）或碳弧气刨。
可使用最大达10毫米的碳棒进行碳弧气刨
1 2 3 4 5 6 7
8
10 9
Idealarc ® DC-600